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AKDENİZ, DOĞU ANADOLU, EGE, GÜNEYDOĞU ANADOLU, İÇANADOLU, KARADENİZ 
VE MARMARA BÖLGESİ VOLEYBOL ŞAMPİYONASI  

(MENTAL OTİZM DOWN SENDROM)  

YARIŞMA REGLAMANI  

10-20 EKİM 2015 /SAMSUN  

  

Federasyonumuzun 2015 yılı faaliyet programında yer alan “ Akdeniz, Doğu Anadolu, Ege, 
Güneydoğu Anadolu, İç Anadolu, Karadeniz ve Marmara Bölgesi Voleybol Şampiyonası” 10-20 Ekim 
2015 tarihleri arasında Samsun ilinde yapılacaktır.  
TEKNİK BİLGİLER  
1- Şampiyonaya; 8 Sporcu (Erkek), 1 Antrenör ve 1 İdareci olmak üzere toplam 10 kişi ile katılım 
olacaktır.  
2- Şampiyonada  Uluslararası Voleybol Oyun Kuralları geçerli olacaktır.  
3- Müsabakalar kazanılmış 2 set üzerinden en az iki sayı fark şartıyla 25 sayı üzerinden oynanacaktır. 
Setlerin 1-1 eşitliği halinde en az iki sayı fark şartıyla 15 sayıdan oluşan 3.set oynanacaktır.  
4- File yüksekliği Erkekler kategorisi için 2.35 cm, Bayanlar kategorisi için 2.24 cm olacaktır. Libero 
oyuncu uygulaması yapılmayacaktır.  
5- Kulüpler müsabakalara takımlarının başında ismi belirtilen yetkili antrenör ile çıkacaktır.  
6- Teknik kurul üyeleri maç öncesi sporcu ile lisanslarını kontrol edecektir. İstenildiği takdirde; kulüp 
yetkilileri sporcuların nüfus cüzdanlarını ibraz etmek zorundadır.  
7- Müsabakalar öncesinde seviye tespiti yapılmayacak olup, takımlar kura ile fikstüre 
yerleştirilecektir.  
8- Bölgelerinde ilk iki sırayı alan takımlar Türkiye Şampiyonasına katılacaklardır. Eksik takım veya 
Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı olup, mazeretleri nedeniyle katılamayacak takımların yerine en 
fazla katılımın olduğu bölgelerden 3.olan takım davet edilecektir.  
9-Bayan takımları arasında bölge şampiyonası yapılmayacak olup, Bayan Takımlar Türkiye 
Şampiyonasına katılacaktır.  
10- 2015 yılında Voleybol lisansı çıkaran sporcularımız, Şampiyonaya katılabileceklerdir.  
11-Bayanlar Türkiye Voleybol Şampiyonasına katılacak kulüplerimiz'de (Online Formu) doldurmaları 
gerekmektedir. 
12-Kulüplerimiz Şampiyonaya Bayan veya Erkek Takımı olmak üzere sadece 1 kategoride 
katılabilecektir. 
  
FORMA  
1- Kulübün tescilli renklerinde; aynı renk ve tipte forma, şort, çorap ve spor ayakkabısından oluşur. 
Formalar 1'den-8'e kadar numaralandırılmış olmalıdır. Numaralar formanın ön ve arka ortasında 
bulunmalıdır. Takım kaptanının formasında, göğüs numarasının 8x2 cm'lik bir şerit olmalıdır.  
2-Kulübün tescilli renklerinde 1 açık ve 1 koyu olmak üzere 2 takım forma getirmek zorundadır.  
  
ANTRENÖRLER VE SPORCULAR  
1- Antrenörler ve sporcular açılış ve kapanış törenlerinde eşofman ve spor ayakkabısı) ile katılmak 
zorundadırlar.  
2- Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı), Sporcular forma, 
şort, çorap ve spor ayakkabısı ile çıkmak zorundadır.  
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HAKEMLER  
Hakemlerin tümü (masa hakemleri dahil) Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet 

Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar.  
 
İDARİ BİLGİLER  
Spor Kulüpleri Katılım Formunu online olarak doldurarak en geç 14 Eylül 2015 Pazartesi günü 
saat:12:00’e kadar federasyonumuza (Katılım Formu Online) olarak gönderilecektir.  
 Spor Kulüpleri, Katılım Formunu bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine tasdik 

ettirerek, Katılım formu, İzin Onayları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince, asılları ve sporculara ait 
lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyona Teknik Toplantısında Federasyon Yetkililerine 
teslim edilecektir.  

Federasyonumuz 2015 yılı spor, hizmet ve faaliyetlerinde 1 sporcu sadece 1 branşta katılacaktır.  

Federasyonumuz şampiyona katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör ve yöneticilerin dışındaki 
görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu olmayacaktır.  

2015 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara alınmayacaktır.  

Voleybol branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir.  

 İRTİBAT TELEFONU:  

VOLEYBOLTEKNİK KURUL BAŞKANI  ERHAN ŞEREF  0505 789 05 68  

 
 

Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz.  
                                                                                                       

  
       TÖSSFED  

 


